

TOP STORY DECEPTION

# "Normaaliusharha": Miksi maailma kieltäytyy kuulemasta varoituksiamme lähestyvistä Ahdistuksesta

'Normalcy Bias': Why The World Refuses To Hear Our Warnings About The Approaching Tribulation

By [Jonathan Brentner](#), June 19, 2024



Vuonna 1920 Warren G. Harding pyrki presidentiksi kampanjaiskulauseella "Paluu normaaliin". Huolimatta ankarasta kritiikistä johtuen siitä, että hän käytti tuolloin niin

epäselvää sanaa, ajatus paluusta "normaaliin" pyyhkäisi hänet soikeaan toimistoon.

Hänen mottonsa vetosi suuresti amerikkalaisiin vuonna 1920, koska he kaipasivat normaalia elämää ensimmäisen maailmansodan myllerryksen ja tappavan espanjantautipandemian jälkeen.

Useimmat ihmiset elävät "normaaliuskuplassa", jossa tuntevat olonsa turvalliseksi, koska heillä on liioiteltuja ja epärealistisia toiveita joko paluusta normaaliin, tai siitä, että heidän nykyinen elämäntapansa jatkuu loputtomiin tulevaisuuteen ympäröivien vaarojen estämättä. He nukkuvat ilman pelkoa, että heidän kuplansa voi puhjeta lähitulevaisuudessa.

## **Normaaliusharha**

Johtuen Amerikan rauhan ja turvallisuuden pitkästä historiasta useimmat sen kansalaiset elävät sellaisessa, jota kutsutaan "normaaliusharhaksi." Tämän seurauksena jopa monet kristityt leimaavat ne meistä, jotka varoittavat vaaroista, jotka liittyvät kohti Ahdistusta kiitävään maailmaan, "salaliittoteoreetikoiksi".

"Kukaan ei todellakaan voi olla niin paha tai petollinen aiheuttaakseen niin laajaa kärsimystä ja kuolemaa", he kertovat meille. Sellainen on harhainen maailmankuva kuplan sisällä. He pysyvät sokeina uhkille, joita nykymaailmassamme on runsaasti.

Valitettavasti monet Raamattuun uskovat pyhät näkevät myrskypilvien muodostuvan horisontissa, mutta hekään eivät tunnista, että ne merkitsevät ihmiskunnan historian loppua sellaisena, kuin sen tunnemme. Selviytyäkseen hyvinvointiinsa kohdistuvista uhkista he usein lankeavat takaisin tuttuun elämänrytmiin uskoen, että elämä sellaisena, kuin he sen tuntevat, jatkuu loputtomiin. Se on niin helppo tehdä!

## **Miksi sillä on merkitystä?**

Ymmärrän, että suurin osa lukijoista tunnistaa ajan merkit ja elää ulkopuolella normaaliuskuplan, joka vaikuttaa kielteisesti sekä kirkon sisällä että sen ulkopuolella.

Silti on elintärkeää, että emme menetä keskittymistämme tuleviin asioihin ja vastustamme normaaliusharhan houkutusta, joka jatkuvasti kilpailee uskollisuudestamme.

Ensinnäkin huomattava osa uskonveljistämme kärsii syövästä, läheisten menettämisestä, taloudellisista ongelmista ja monista muista vaivoista. He, kuten me, tarvitsevat toistuvia muistutuksia siitä, että tämä maailma ei ole heidän kotinsa, sekä luottavaista vakuutustamme, että paljon parempi päivä on tulossa. Emme tiedä milloin Jeesus tulee hakemaan meitä, mutta merkit kertovat, että tämä kunniakas päivä kaikille pyhille on lähellä.

Toiseksi, Raamatun profetian vahva ymmärtäminen antaa meille mahdollisuuden katsoa realistisesti ympärillämme olevaa kaoottista ja laitonta maailmaa ja jakaa "autuaallinen toivo" (Tt. 2: 11-14) Kristuksen ulkopuolella olevien kanssa. Tämä raamatullinen kahden maailman näkökulma antaa meille vankan perustuksen, jolta käsin voimme antaa muille "syyn toivoon", joka meillä on (1.Piet.3:15). Emme ainoastaan tunnista, mitä ympärillämme tapahtuu, vaan tiedämme myös miksi. Tämä on terveen raamatullisen maailmankuvan ydin.

Kolmanneksi, Jeesuksen ilmestymisen innokkaalla tarkkailulla on meihin puhdistava vaikutus. Mieti sanoja 1.Joh. 3:2-3: *"Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on. Ja jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niinkuin hän on puhdas."*

Sellainen ylöspäin keskittyminen motivoi meitä elämään tavalla, joka miellyttää Häntä.

Neljänneksi, pysyminen maadoitettuna Raamatun profetiaan suojaa uskovia vääriltä opetuksilta, joita on runsaasti seurakunnissa, jotka väittävät uskovansa Raamattuun.

Väittäen kirjoittavansa Herran sanan perusteella Paavali kiinnitti Tessalonikan uskovien toivon Jeesuksen kohtaamiseen yläilmoissa (1.Ts.4:15-17). Ne, jotka sanovat, ettei Tempausta ole, hyökkäävät Jumalan Sanan eheyttä vastaan.

Me, jotka kaipaamme Jeesuksen välitöntä ilmestymistä, teemme sen luottavaisin mielin sellaisen tapahtuman kuvauksen perusteella, jonka apostoli Paavali sanoi tulleen suoraan Herralta, vaikka toiset pitävät meitä hulluina, koska odotamme tapahtumaa, joka on kaukana, kaukana tavanomaisesta.

## **Lopunajan näyttämö on asetettu**

Tietenkin päivittäisissä rutiineissamme on tietty mukavuus. Tempauksen käsite on äärimmäisen yliluonnollinen, jolla ei ole yhtäläisyyksiä kokemuksissamme tai edes ihmiskunnan historiassa. Eenok kyllä oli sen prototyyppi, mutta Herran välitön ilmestyminen johtaa kymmenien miljoonien äkilliseen katoamiseen ja monien muiden tyhjiin hautoihin ja kaikki nämä asiat tapahtuvat hetkessä juuri tällaisena päivänä.

Kahdeksan vuotta sitten jäin eläkkeelle, että voisin kirjoittaa täysipäiväisesti Raamatun profetiasta, joka on minulle elinikäisen oppimisen aihe. Siitäkin huolimatta on toisinaan vaikea saada päähäni, mitä lähitulevaisuudessa on tulossa, kun merkit huutavat tätä viestiä kaikille, jotka kiinnittävät huomiota: "Jeesus tulee hyvin pian!"

Näyttelijät ovat paikoillaan, näyttämö on valmiina, ja esirippu on nousemassa Herran päivänä. Globalistit tekevät kaikkensa pannakseen tappavan agendansa täysin täytäntöön, mutta he eivät voi tehdä sitä, ennenkuin Jumala sallii.

Kaikki on valmiina Tempauksen tapahtumista, Herran päivän alkamista ja sitä varten, että laittomuuden ihminen voi myöhemmin tehdä kuoleman liiton Israelin kanssa. Ainoa tuntematon asia on se, milloin Herra kutsuu meidät kotiin ja poistaa sitten pidättävän kätensä, joka nyt estää laittomuuden ihmistä ottamasta valtaa (2.Ts. 2:1-8).

Emme tiedä päivää emmekä hetkeä. Raamattu kuitenkin kertoo meille, että se tapahtuu yhtäkkiä ja varoittamatta. Lisäksi merkit kertovat meille, että sen on tapahduttava pian ja varoittavat meitä siitä, ettemme saisi tulla liian mukavuutta rakastaviksi arkielämämme tavanomaisuudessa.

---

***Jonathan Brentner*** is an author, writer, and Bible Teacher with a passion for encouraging believers with a sound biblical worldview and the nearness of Jesus' appearing.